

سرفیس فون مایکروسافت به نمایشگر تاشو مجهز می‌شود!



شرکت مایکروسافت به تازگی پتنت یا حق اختراعی را به ثبت رسانده که مربوط به گوشی هوشمندی با نمایشگر تاشو می‌شود! بسیاری از کارشناسان با درز مشخصات این پتنت عقیده دارند که احتمالاً مایکروسافت سرفیس فون را به طراحی این چینی و نمایشگری تاشو مجهز می‌کند! با سایت شبکه همراه باشید.

مدتهاست که صحبت‌های زیادی در مورد تجهیز گوشی‌های هوشمند به صفحه نمایش تاشو به میان می‌آید. منظور از صفحه نمایش تاشو، نمایشگری است که می‌توان آن را تا کرد. گوشی هوشمندی را تصور کنید که بتوانید صفحه نمایش آن را از وسط تا بزنید و به عنوان یک گوشی کوچک‌تر از آن استفاده کنید. حال هر زمان که تمایل داشتید، با باز کردن صفحه نمایش دستگاه آن را بزرگ‌تر کنید و کارایی یک تبلت را از آن طلب نمایید. ایده ساخت اسمارت‌فون‌های این چینی مدتهاست که توسط شرکت‌هایی سامسونگ، ال‌جی و غیره دنبال می‌شود.

اگر به خاطر داشته باشید، چندی پیش در مقاله‌ای تحت عنوان "[امسال منتظر گوشی‌های تاشو ال‌جی و سامسونگ باشید!](#)" اشاره داشتیم که طبق شایعات، سامسونگ و ال‌جی تا اواخر سال جاری اولین گوشی مجهز به نمایشگر تاشو خود را روانه بازار می‌کنند. همچنین شاهد انتشار خبرهایی مبنی بر همکاری نزدیک ال‌جی، گوگل، اپل و مایکروسافت به منظور توسعه هرچه بیشتر اسمارتفون‌های مجهز به نمایشگر تاشو بودیم که اطلاعات دقیق‌تر آن را می‌توانید از مقاله "[همکاری ال‌جی، اپل، گوگل و مایکروسافت روی نمایشگرهای تاشو](#)" مطالعه کنید.



در همین راستا، جزئیات مربوط به یک پتنت جدید شرکت مایکروسافت به تازگی فاش شده است. این پتنت مربوط به گوشی هوشمندی می‌شود که نمایشگر آن تاشو است! انتشار جزئیات این پتنت منجر شده که بسیاری از کارشناسان عقیده داشته باشند که مایکروسافت در آخرین تلاش‌های خود برای جلب توجه کاربران قصد دارد که گوشی هوشمند سرفیس فون را به نمایشگری تاشو مجهز کند. با این وجود هنوز صحت این خبر به هیچ وجه قابل تایید نیست، چرا که پیش از این بارها و بارها شاهد ثبت پتنت‌های این چینی از سوی شرکت‌های مختلفی همچون مایکروسافت بودیم که هیچ‌وقت به مرحله بهره‌برداری نرسیدند و تنها در حد یک پتنت باقی ماندند. بنابراین نمی‌توانیم به طور قطع مدعی شویم که ثبت این پتنت به معنای استفاده از آن در سرفیس فون مایکروسافت خواهد بود.



طرحی که مایکروسافت در این پتنت ارائه کرده تا حد زیادی شبیه به طرح مفهومی است که شرکت لنوو در کنفرانس تک ورد (Tech World) سال 2016 آن را به معرض نمایش گذاشته بود. تصویر مربوط به طرح مفهومی لنوو را در عکس فوق مشاهده می‌کنید. مایکروسافت برای احیای وضعیت خود در صنعت موبایل باید هرچه که در توان دارد را با معرفی سرفیس فون ارائه کند، در غیر این صورت به احتمال زیاد باید با ویندوزفون‌ها خداحافظی کنیم. شاید تجهیز سرفیس فون به نمایشگری خمیده از جمله ایده‌هایی باشد که مایکروسافت با استفاده از آن قصد جلب توجه کاربران را دارد. نظر شما در رابطه با این موضوع چگونه است؟ آیا این امکان وجود دارد که شاهد تجهیز سرفیس فون مایکروسافت به طرحی این چینی و نمایشگری تاشو باشیم؟

منبع:

منبع:

وب

تاریخ انتشار:

30 دی 1395

وب

تاریخ انتشار:
30 دی 1395

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/gadget/6442>